資料３

湖 選 委 第   号

令和４年(2022 年)５月 12 日

（投票所施設管理者） 様

湖南市選挙管理委員会

委員長 山 中  恒 男

第 26回参議院議員通常選挙、滋賀県知事選挙および滋賀県議会議員補欠選挙

に係る投票所施設の借用について（依頼）

平素は、各種選挙の執行に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、令和４年度に執行される第 26回参議院議員通常選挙、滋賀県知事選挙および滋賀

県議会議員補欠選挙における投票所として、貴職管理の施設を下記のとおり借用いたした

く、選挙の重要性をご理解のうえ、ご承諾いただきますようお願い申し上げます。

つきましては、別添承諾書を ６月 10 日(金)までに 湖南市選挙管理委員会事務局へご提

出賜りますよう併せてお願い申し上げます。

投票日は７月 10 日（日）を想定しておりますが、参議院議員通常選挙の期日によっては、

各選挙の期日が変更されたり、参議院議員通常選挙と滋賀県知事選挙および滋賀県議会議

員補欠選挙の期日が別々となる場合があります。その際にはご連絡させていただきますの

で、投票所施設の借用について再度ご調整をお願いいたします。お手数をおかけすること

となり申し訳ありませんが、選挙の意義をご理解の上、ご協力賜りますようお願い申し上

げます。

なお、施設所有者に直接お渡しすべき経費として、選挙執行後、市会計課に登録されて

いる該当区・自治会の口座へ投票所借上料および光熱水費（12,000 円）を振り込み致しま

すので、ご了承ください。

記

借用施設 （投票所施設）

借用期間  令和４年７月８日（金）午後３時 ～ 10日（日）午後９時

※投票日当日の施設の開錠時間 午前６時 20分

施錠時間 午後９時（後片付けの都合により前後することが

あります。）

問い合わせ先

湖南市選挙管理委員会事務局（総務課内）

書 記  米津・川瀬

電 話  ０７４８－７１－２３５７

ＦＡＸ  ０７４８－７２－３３９０

メール  koukai@city.shiga-konan.lg.jp

承  諾  書

 令和４年７月10日執行予定の第26回参議院議員通常選挙、滋賀県知事選挙お

よび滋賀県議会議員補欠選挙に係る投票所として、施設およびその敷地を下記

のとおり使用されることを承諾します。

記

【施設名】  （投票所施設）

【期 間】  令和４年７月８日（金）午後３時 ～ 10日（日）午後９時

  湖南市選挙管理委員会

委員長 山 中  恒 男 宛

令和４年  月  日

職 名

氏 名 ○印

投票区名 区域 投票所名称 投票所住所 区分 借上依頼先
第１投票区 三雲 みくも地域⼈権福祉市⺠交流センター 三雲1186番地 市 みくも地域⼈権福祉市⺠交流センター⻑
第２投票区 妙感寺 妙感寺多⽬的集会所 三雲1396番地 区 妙感寺区⻑
第３投票区 吉永 吉永公⺠館 吉永294番地4 区 吉永区⻑
第４投票区 夏⾒ 夏⾒公⺠館 夏⾒717番地1 区 夏⾒区⻑
第５投票区 針 針公⺠館 針648番地 区 針区⻑
第６投票区 中央・ルモン甲⻄ 共同福祉施設 中央⼀丁⽬1番地1 指定管理 サンライフ甲⻄管理者
第７投票区 平松 平松こども園 平松268番地 市 平松こども園⻑
第８投票区 柑⼦袋 柑⼦袋まちづくりセンター 柑⼦袋860番地1 指定管理 三雲学区まちづくり協議会会⻑
第９投票区 ⽯部東・宮の森 ⽯部診療所 ⽯部東五丁⽬３番１号 市 ⽯部診療所⻑
第10投票区 ⽯部中央・岡出 ⽯部軽運動場 ⽯部中央⼀丁⽬1番5号 市 ⾼齢福祉課⻑
第11投票区 ⽯部⻄ いしべ交流センター ⽯部⻄⼆丁⽬12番6号 市 いしべ交流センター⻑
第12投票区 宝来坂・⻄寺・丸⼭ 京進のようちえん HOPPA⽯部南 丸⼭⼀丁⽬1番2号 ⺠間 社会福祉法⼈こころざし
第13投票区 ⽯部南 市営⽯部南団地集会所 ⽯部南三丁⽬1番21号 区 ⽯部南区⻑
第14投票区 東寺 東寺多⽬的集会施設 東寺⼆丁⽬9番25号 区 東寺区⻑
第15投票区 朝国 朝国公⺠館 朝国650番地 区 朝国区⻑
第16投票区 岩根 岩根まちづくりセンター 岩根1155番地1 指定管理 岩根まちづくり協議会会⻑
第17投票区 正福寺 正福寺公⺠館 正福寺464番地 区 正福寺区⻑
第18投票区 北⼭台 北⼭台⾃治会館 北⼭台四丁⽬7番地4 区 北⼭台区⻑
第19投票区 菩提寺 菩提寺コミュニティセンター 菩提寺775番地1 指定管理 菩提寺まちづくり協議会会⻑
第20投票区 みどりの村 みどりの村⾃治会館 菩提寺⻄五丁⽬10番12号 区 みどりの村区⻑
第21投票区 三上台 三上台⾃治会館 菩提寺東三丁⽬1番25号 区 三上台区⻑
第22投票区 イワタニランド・近江台 イワタニランド⾃治会館 菩提寺北⼆丁⽬11番8号 区 イワタニランド区⻑
第23投票区 ハイウェイサイドタウン ハイウェイサイドタウン⾃治会館 サイドタウン三丁⽬1番27号 区 ハイウェイサイドタウン区⻑
第24投票区 下⽥・堂の城 下⽥まちづくりセンター 下⽥1515番地 指定管理 下⽥学区まちづくり協議会会⻑
第25投票区 中⼭ 中⼭区集会所 下⽥638番地113 区 中⼭区⻑
第26投票区 桐松・緑ヶ丘 下⽥こども園 下⽥2224番地 市 下⽥こども園⻑
第27投票区 ⼤⾕ ⼤⾕区集会所 岩根678番地216 区 ⼤⾕区⻑
第28投票区 湖南団地 市⺠学習交流センター ⻄峰町1番地1 指定管理 ⽔⼾学区まちづくり協議会会⻑

計

開票所 市⺠学習交流センター ⻄峰町1番地1 指定管理 ⽔⼾学区まちづくり協議会会⻑

	案件２_投票所借用依頼（定例会議資料）
	投票所施設借用依頼（資料用）
	案件２
	一覧表（資料用）